
DERDE WIJZIGING BESLUIT ONDERMANDATERING DOOR DE 

SECRETARIS-DIRECTEUR WATRSCHAP BRABANTSE DELTA 2024 

De secretaris-directeur van Waterschap Brabantse Delta; 

Gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht en het besluit Primaire mandaat- en volmacht- 

regeling waterschap Brabantse Delta 2024, waarin de mogelijkheid is opgenomen om ondermandaat 

te verlenen; 

Besluit vast te stellen: 

Derde wijziging Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur waterschap Brabantse Delta 

2024 

  
  

Artikel  I 
Het bevoegdhedenregister behorend bij het Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur 

waterschap Brabantse Delta 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Na onderdeel 3.7 van het bevoegdhedenregister wordt een artikel ingevoegd, luidende: 

  

Artikel II    
Dit besluit treedt in werking met ingang van 28 maart 2025. 

Artikel  III 
  

Dit besluit wordt aangehaald als: Derde wijziging Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur 

waterschap Brabantse Delta 2024. 

  

Breda, 18 maart 2025 

De secretaris-directeur, 

dr. A.F.M. Meuleman 

Nr. 7660 

WATERSCHAPSBLAD 31 maart 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2025 nr. 7660 31 maart 2025 1 


